[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

   МАГІЛЁЎСКІ РАЁННЫ                                                                           МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
    САВЕТ ДЭПУТАТАУ                                                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ДАШКАУСКІ СЕЛЬСКІ                                                     ДАШКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАУ                                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
         РАШЭННЕ                                                                              РЕШЕНИЕ
19 август   2022 г. № 43-1
 Об  изменении решения

 Дашковского сельского

 Совета депутатов

 от 30 декабря 2021 г. № 40-1
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Дашковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Дашковского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2021 г. № 40 -1 «О сельском бюджете на 2022 год» следующие изменения:

1.1.  приложение 1 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет - сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Заместитель председателя Дашковского

сельского Совета депутатов
                                             В.М. Лагуновский
Приложение 1

к решению Дашковского

сельского Совета депутатов

30.12.2021 № 40-1

(в редакции решения

Дашковского сельского

Совета депутатов

19.08.2022 № 43-1)

ДОХОДЫ  бюджета сельсовета

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, рублей

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	208 134,00

	Налоги  на доходы  и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	157 902,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	157 902,00

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	157 902,00

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	  46 252,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	    8 726,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	    8 726,00

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	  37 526,00

	Налог на недвижимость
	 1
	3
	2
	09
	00
	 37 526,00

	Налоги на товары (работы, услуги)
	 1
	4
	0
	00
	00
	   1 116,00

	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование), осуществление деятельности
	 1
	4
	4
	00
	00
	      1 116,00

	Специальные сборы, пошлины
	 1
	4
	4
	19
	00
	      1 116,00

	Другие  налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	      2 864,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	      2 864,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	      2 864,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	 72 526,00

	Доходы  от использования имущества, находящегося в государственной  собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	        77,00

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	         77,00

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	        77,00

	Доходы от осуществления приносящей  доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	 67 987,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	4 429,00

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	4 429,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	13 558,00

	Доходы от оказания платных услуг (работ) , получаемые государственными органами (их территориальными органами)и зачисляемые в бюджеты.
	3
	2
	3
	45
	00
	4 572,00

	Компенсация расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	8 986,00

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств  от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	50 000,00

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	50 000,00

	Штрафы, удержания
	3
	3
	0
	00
	00
	134,00

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	134,00

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	134,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	00
	00
	00
	4328,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	4328,00

	Возмещение средств бюджета, потерь, вреда
	3
	4
	1
	52
	00
	4328,00

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	280 660,00